### **Dimidium Hundred de Biriholt de Libertate archiepiscopi.**

Jurati dicunt quod hundredum de Middeltun cum Merden est de dominicum domini regis et dominus Johannes de Burgo nunc tenet per dominum regem.  
Item dicunt quod maneria de Muneketun Westhalimot et Menstr' quondam fuerunt in manibus regum et nunc abbas Sancti Augustini Cant' tenet manerium de Menstre dominus archiepiscopus manerium de Westhalimot et prior et conventus Sancte Trinitatis manerium de Munketun set nesciunt quo warento.

Item dicunt quod Henricus rex nunc proximus habuit in manu sua maneria de Elham et de Ofspring et modo domina Eliena regina mater domini regis nunc tenet manerium de Ofspring et dominus Willelmus de Leyburn tenet manerium de Elham et nesciunt quo warento. Item dicunt quod manerium de Wy fuit quondam in manibus regum et abbas de Bello nunc illud tenet set nesciunt quo warento.

Item dicunt quod dominus archiepiscopus Cant' habet returnum et extractum brevium furcas assisam panis et cervisie wreccum maris et alias libertates regales set nesciunt quo warento.

Item dicunt quod dominus Henricus Malemains et Fulco Poyforer collectores vicesime cepit de hoc hundredo plusquam vicesimam Xs.

Item dicunt quod Magister Ricardus de Clifford excaitor vendidit boscum in parco archiepiscopi apud Aldinton tempore vacationis sedis Cant' ad valorem Lxvj et cepit in eodem parco xx feras et amplius et idem cepit de tenentibus de Aldinton de recognitione xLij libras.

Item idem excaitor cepit de eisdem tenentibus xx marcas inponendo eis quod non extendebant sufficienter terras pertinentes ad dictum manerium.

### **Hundredum de Stuting**

Jurati dicunt quod hundredum de Stuting tenetur de domino rege in capite pro xxs per annum ad turnum vicecomitis et pro xxs ad Scaccarium domini regis per

escheator, took 38s. unjustly and for no reason from Langport half hundred.

Then they say that Henry Malemains and Fulc Poyforer the collectors of the tax of one-twentieth took 36s. more than the assessed amount from this hundred.

### **The Half Hundred of Bircholt of the Liberty of the archbishop [Bircholt Franchise]**

The jury say that the hundred of Middleton with Marden is of the lord king's demesne and Sir John de Burgh now holds through the lord king.

Then they say that the manors of Monkton, Westhalimot and Minster were formerly in the hands of kings and now the abbot of St Augustine's Canterbury holds Minster manor, the lord archbishop Westhalimot manor and the prior and convent of Holy Trinity Monkton manor but they do not know by what warrant.